
C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

PLP 130/2022
Autor: Luiz Antônio Corrêa

Data da 
Apresentação:

30/09/2022

Ementa: Altera  a  Lei  Complementar  n°  173/2020,  que  estabelece  o
Programa Federativo de Enfrentamento a Coronavírus    Covid-
19),  para  salvaguardar  direitos  dos  servidores   previsto  nos
Estatutos de cada Ente da Federação.

Forma de 
Apreciação:

Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário

Texto 
Despacho:

Apense-se à(ao) PLP-5/2022.
Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário
Regime de Tramitação: Prioridade (Art. 151, II, RICD)

Regime de 
tramitação:

Prioridade (Art. 151, II, RICD)

Em

22
08

66
9

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/2208669

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Arthur Lira.
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